
 

 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 

DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO "G. RODARI" 
VIA E. LOI, 21 - 97019 VITTORIA (RG) Cod. 

mecc. RGEE03500N - C.F. 82002400883 
Pec  rgee03500n@pec.istruzione.it e-mail  rgee03500n@istruzione.it 

www.scuolarodarivittoria.gov.it 
Tel. 0932/984478 (Uff. Alunni) – 0932/864999 (Uff. Affari generali) – 0932/510374 (Uff. Personale) –Fax 0932/804675 

Codice univoco ufficio: UFFQUX                 Codice IPA: istsc_rgee03500n 
 

Ai Docenti Individuati 

Ai docenti di Scuola dell’Infanzia e di Scuola Primaria 

Al DSGA 

A RSU 
Al sito WEB della scuola – Sezioni Circolari 

Amministrazione Trasparente – Sezione Provvedimenti del D.S. 
Agli atti 

 
OGGETTO: Nomina Coordinatori con funzione d i  Presidenti e Segretari di Intersezione e di Interclasse per la 

Scuola dell’Infanzia e per la Scuola Primaria A.S. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    l’art. 5 del Decreto Legislativo n. 297 del 16.4.1994; 
VISTO   il Decreto Legislativo n. 165/2001, art.25; 
RITENUTO       opportuno nominare i  Presidenti  ed  i  Segretari  dei  Consigli  di  Interclasse  ed  Intersezione      

per assicurarne il regolare funzionamento; 
VISTA                la disponibilità dei docenti interessati; 
CONSIDERATO l’incarico di reggenza della sottoscritta Dirigente Scolastico per l’A.S. 2021-2022 
 

DISPONE 
 

il conferimento di nomina di Presidente e Segretario di Interclasse e di Intersezione ai sottoelencati Insegnanti per 
l’ A.S.  2021/2022 

INTERCLASSE 

CLASSI PRESIDENTE SEGRETARIO 

Classi I Tommasi Paola Randazzo Biagio 

Classi II Scifo Antonella Zarba Evelin 

Classi III Bongiorno Brunella Vitale Lucia 

Classi IV Ferrisi Gabriella Allegria Angela 

Classi V Crimi Silvana Lombardo Carmelita 

 
INTERSEZIONE 

PLESSO PRESIDENTE SEGRETARIO 

“G. RODARI” Gradanti Gabriella Mazza Giuseppa 

“P.S. MATTARELLA” Cilia Maria Di Stefano Luisa 

“G. NOBILE” Marcellino Alessia E.      Canduscio Marinella 
 

I Coordinatori i di Intersezione ed Interclasse sono delegati a presiedere, in assenza del Dirigente Scolastico, i rispettivi 
Consigli di Intersezione/Interclasse. 
I verbali delle sedute saranno redatte dal segretario incaricato firmati anche dal Presidente e inviati con e-mail alla 
posta della scuola per la conservazione digitale. 
La misura del compenso da corrispondere per gl i  incarichi sarà stabilita in sede di contrattazione di 

Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. ssa Daniela Giuseppa Amarù 

Firmato digitalmente 

mailto:rgee03500n@pec.istruzione.it
mailto:rgee03500n@istruzione.it
http://www.scuolarodarivittoria.gov.it/



		2021-10-14T20:04:27+0200
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




